bus haberi volumus prò expresso, pen-

deat indecisa, dummodo tempore datae

praesentiuni non sit in eo alieni specia-

liter ius quaesitum, cum annexis huius-

modi, ac omnibus iuribus et pertinentiis

suis, auctoritate et tenore praefatis, etiam

perpetuo, unimus, annectimus et incor-

poramus: ita quod liceat prò tempore

existentibus praeposito provinciali infe-

rioris Germaniae dictaeque Sociefatis,

necnon rectori et collegialibus collegii

huiusmodi, per se vel alium seu alios,

eorum et collegii erecti huiusmodi no-

mine, propria auctoritate, corporalem,

realem et actualero possessionem priora-

tus et annexorum, iuriumque et perti-

nentiarum praedictarum libere apprehen-

dere et perpetuo retinere; ac etiam ei-

dem prioralui illiusque ecclesiae, per se

ipsos seu quempiam eorum, etiam in ip-

sius collegii erecti ecclesia seu cappella,

àut per quemcunique<\lium presbylerum,

ad eorum libeium nulum et arbitriuni

ponendum et amov(?ndiim, in dìvinis de-

servire aut deservili facere; necnon fru-

ctus, redditus et proventus, iura, obveri-

ventiones et emolumenta universa illius

et annexorum eorumdem pcrcipere, exi-

gere, levare, locare, arrendare ac in suos

usus et utilitatem convertere, dioecesani

loci vel cuiusvis alterius licentia desuper

minime requisita.

§ -4. Decernentes easdem praesentes lit- ciausnUa.

teras de subreptionis vel obreplionis vi-

tio, seu intentionis nostrae vel quopiam

alio defectu notari, impugnari seu inva-

lidali nullatenus posse; necnon irritum

et inane quicquid secus super bis a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Quocirca venerabilibus fratribus M^mdutor «e-

nostris archiepiscopo Cameracensi, et

episcopo Atrebatensi, ac dilecto filio no-

stro Curiae causarum Camerae Apostoli-

cae generali auditori per apostolica scripta

mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum, per se vel alium seu alios,

easdem praesentes litteras et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte dicti Philipp!

regis et prò tempore existentium recto-

ris et coUegialium ac aliarum persona-

rum collegii erecti huiusmodi seu alicu-

ius eorum fuerint requisiti, solemniter

publicantes, eisque in praemissis efficacis

defensionis praesidio assislentes, faciant

auctoritate nostra litteras praedictas et

in eis contenta huiusmodi ab omnibus,"

ad quos spectat et speclabit quomodoli-

bet in fulurum, inviolabiliter observari;

ipsosque Philippum regem et prò tem-